МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 14»

(МБОУ «СОШ№14»)

П Р И К А З

01.09.2023  №  2 1 7 - Д

 Новомосковск

Об утверждении состава комиссии по отнесению к категории детей,

жизнедеятельность которых объективно нарушена в результате сложившихся

обстоятельств и которые не могут преодолеть данные обстоятельства

самостоятельно или с помощью семьи Муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 14»

в 2023/2024 учебном году

Во исполнение Постановления администрации муниципального образования

город Новомосковск от 13.11.2020 г. № 2536 «Об организации питания учащихся

муниципальных общеобразовательных организаций», Решения Собрания депутатов

Муниципального образования г. Новомосковск от 31.01.2017 г. № 56-3 «О

предоставлении меры социальной поддержки в виде организации питания для

отдельных категорий учащихся муниципальных общеобразовательных организаций МО

г. Новомосковск», а также в соответствии с Положением МБОУ «СОШ № 14»,

утвержденного Приказом от 01.09.2017 года № 98-Д «О комиссии по отнесению к

категории детей, жизнедеятельность которых объективно нарушена в результате

сложившихся обстоятельств и которые не могут преодолеть данные обстоятельства

самостоятельно или с помощью семьи»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав комиссии по отнесению к категории детей,

жизнедеятельность которых объективно нарушена в результате сложившихся

обстоятельств и которые не могут преодолеть данные обстоятельства самостоятельно

или с помощью семьи:

- Алексей И.А., ответственный за организацию питания – председатель комиссии;

-  Антонова А.В., заместитель директора;

-  Тикунова Л.А., заместитель директора, секретарь комиссии;

- Адоевцева Н.А., педагог – психолог;

- Братинова О.Н., председатель совета родителей (законных представителей)

МБОУ «СОШ № 14».

2. Заседания комиссии проводить по мере поступления заявлений и

документов к ним.

3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на ответственного за

организацию питания Алексей И.А.

Директор    И.Б. Бычкова

С приказом ознакомлена:

Ф.И.О. должность  дата ознакомления подпись

		2024-04-19T11:06:16+0300
	Бычкова Ирина Борисовна